
UCHWAŁA NR 473/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wyniku wyborów uzupełniających do organu jednostki pomocniczej 
sołectwa Ludwinowo Dębskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z uchwałą Nr 457/XL/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do organu jednostki pomocniczej sołectwa Ludwinowo 
Dębskie, Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację przedstawioną przez Burmistrza Miasta i Gminy Serock o przebiegu wyborów 
uzupełniających do organu jednostki pomocniczej sołectwa Ludwinowo Dębskie, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 7447FA62-7BBE-498C-B846-053D51EBD7A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 473/XLI/2021 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 27 października 2021 r.  

 Zgodnie z uchwałą Nr 457/XL/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do organu jednostki pomocniczej sołectwa Ludwinowo Dębskie, 
w dniu 18 października 2021r. odbyło się zebranie wiejskie, na którym dokonano wyboru sołtysa sołectwa 
Ludwinowo Dębskie. 

 Zgodnie ze spisem wyborców sporządzonym w dniu 18 października 2021r. liczba uprawnionych do 
głosowania mieszkańców sołectwa wyniosła 96 osób. W głosowaniu wzięło udział 30 osób. 

 W głosowaniu tajnym sołtysem sołectwa Ludwinowo Dębskie został wybrany Pan Kamil Koper. 

Id: 7447FA62-7BBE-498C-B846-053D51EBD7A1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

